

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Гатчинская ул., д.35, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

| | |
|----------------------------|--------------|
| | Код |
| Форма по ОКУД | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| | Вид операции |

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 31.12.2022 | декабрь 2022 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьсот девяносто пять тысяч восемьсот шестьдесят рублей 43 копейки*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|-----------------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 71,57 | | 695 860,43 |
| РСУ | | | | | | 71,57 | | 695 860,43 |
| 1 | 1 | Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 3) БП-00024808 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) БП-00024809 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг | ТЕРэ4.01-09-001-05 | 10 м2 | 14 | 16 904,45 | 236 662,32 | |
| | | | | кг | 600 | 23,01 | 13 806,00 | |
| | | | | кг | 42 | 173,81 | 7 300,02 | |
| 2 | 2 | Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 3) БП-00024072 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00024975 Штукатурка фасадная универсальная KILTO TF 25кг | ТЕРэ4.01-09-002-07 | 10 м2 | 3,2 | 17 215,67 | 55 090,15 | |
| | | | | л | 30 | 132,50 | 3 975,00 | |
| | | | | кг | 100 | 16,58 | 1 658,00 | |
| 3 | 3 | Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 3) БП-00024808 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) | ТЕРэ4.01-09-003-01 | 10 м2 | 0,5 | 27 224,88 | 13 612,44 | |
| | | | | кг | 30 | 23,01 | 690,30 | |
| 4 | 4 | Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3) БП-00024808 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) | ТЕРэ4.01-09-005-01 | 10 м2 | 0,5 | 23 407,32 | 11 703,66 | |
| | | | | кг | 30 | 23,01 | 690,30 | |
| 5 | 5 | Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 3) БП-00024077 Мел строительный 30кг | ТЕРэ4.01-10-002-01 | 10 м2 | 9,6 | 1 398,79 | 13 428,34 | |
| | | | | кг | 23,9 | 15,33 | 366,39 | |
| 6 | 6 | Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 3) БП-00024970 Эмаль ПФ-115 Мастер коричневая (фас 25 кг) | ТЕРэ4.01-10-006-02 | 10 м2 | 1,2 | 2 264,42 | 2 717,30 | |
| | | | | кг | 4,8 | 180,00 | 864,00 | |
| 7 | 7 | Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3) БП-00024970 Эмаль ПФ-115 Мастер коричневая (фас 25 кг) | ТЕРэ4.01-10-007-02 | 10 м2 | 2,67 | 4 429,62 | 11 827,08 | |
| | | | | кг | 13,3 | 180,00 | 2 394,00 | |

| | | | | | | | |
|----|----|---|--------------------|-----------------------|------|-----------|------------|
| 8 | 8 | Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3) БП-00024970 Эмаль ПФ-115 Мастер коричневая (фас 25 кг) | ТЕРэ4.01-10-007-07 | 10 м2 | 3,9 | 5 992,54 | 23 370,89 |
| | | | | кг | 8,5 | 180,00 | 1 530,00 |
| 9 | 9 | Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3) БП-00024970 Эмаль ПФ-115 Мастер коричневая (фас 25 кг) | ТЕРэ4.01-10-007-10 | 10 м2 | 1,1 | 3 454,75 | 3 800,23 |
| | | | | кг | 3,3 | 180,00 | 594,00 |
| 10 | 10 | Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3) БП-00024811 Краска водно-дисперсионная моющая Interior Mattlatex 9л/13кг база А БП-00024268 Колер карамель 0,75 л. Pufas | ТЕРэ4.01-10-009-02 | 10 м2 | 27,6 | 3 550,42 | 97 991,52 |
| | | | | кг | 193 | 193,74 | 37 391,82 |
| | | | | шт | 5 | 375,00 | 1 875,00 |
| 11 | 11 | Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 3) БП-00024970 Эмаль ПФ-115 Мастер коричневая (фас 25 кг) | ТЕРэ4.01-10-017-02 | 10 м2 | 1,2 | 4 765,53 | 5 718,64 |
| | | | | кг | 2,4 | 180,00 | 432,00 |
| 12 | 12 | Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 3) БП-00023362 Скотч малярный 48мм х50м белый БП-00024964 Битумаст Лак битумный (5л) металлическое ведро БП-00024968 Пленка полиэтиленовая 100мкм ширина 3м /1,5 рукав (100м) БП-00024966 Эмаль ПФ-115 Мастер белая (фас 25 кг) БП-00024911 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м Р100 | ТЕРэ4.01-10-017-08 | 10 м2 | 4,3 | 10 592,49 | 45 547,69 |
| | | | | рул | 10 | 160,00 | 1 600,00 |
| | | | | л | 12,9 | 237,10 | 3 058,59 |
| | | | | м.п. | 100 | 47,37 | 4 737,00 |
| | | | | кг | 5 | 180,00 | 900,00 |
| | | | | м | 100 | 41,67 | 4 167,00 |
| 13 | 13 | Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 3) БП-00024973 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная для сухих помещений 20кг | ТЕРр61-1-9 | 100 м2 поверхности | 1,8 | 96 883,43 | 174 390,17 |
| | | | | кг | 280 | 53,50 | 14 980,00 |

| | |
|-------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу: | 326 603,91 |
| в т. ч. зарплата: | 221 148,73 |
| Накладные расходы по разделу: | 161 988,11 |
| Сметная прибыль по разделу: | 91 291,67 |
| НДС 20% по разделу: | 115 976,74 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 695 860,43 |
| Прямые затраты по всем разделам: | 326 603,91 |
| в т. ч. зарплата: | 221 148,73 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 161 988,11 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 91 291,67 |
| НДС 20% по всем разделам: | 115 976,74 |
| Итого по разделам, включая НДС: | 695 860,43 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.